

مشاور عالی سازمان سنجش خرداد:

## آخرین اخبار ثبت نام کارشناسی ارشد تا ساعت ۱۸ امروز

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: تا ساعت ۱۸ امروز پنجشنبه ۲۴ خرداد ماه ۹۷ تعداد ۳۲۸ هزار و ۱۲۵ داوطلب ثبت نام نموده اند و داوطلبان تنها تا ساعت ۲۴ امشب برای انتخاب رشته و ویرایش اطلاعات خود فرصت دارند.

دکتر حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش در گفتگو با خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز درباره آخرین اخبار آزمون کارشناسی ارشد ۹۷ گفت: مهلت انتخاب رشته کد رشته محل های تحصیلی آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۷ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی که از شنبه ۱۲ خردادماه ۹۷ آغاز شده بود و با در نظر گرفتن مهلت های تمدید شده در ساعت ۲۴ امروز پنجشنبه ۲۴ خردادماه ۹۷ پایان می پذیرد و مهلت مذکور به هیچ وجه تمدید نخواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش افزود: به کلیه داوطلبانی که تاکنون نسبت به انتخاب کد رشته محل های تحصیلی مورد نظر خود از کد رشته امتحانی مجاز و یا کد رشته های امتحانی مجاز مطابق با مندرجات نتیجه اولیه آزمون اقدام نکرده اند اکیدا توصیه می شود در این مهلت تمدید شده و حداکثر تا ساعت ۲۴ امروز پنجشنبه ۲۴ خرداد ماه ۹۷ با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور و مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی این آزمون اقدام به ثبت نام کنند.

توکلی در ادامه خاطر نشان کرد: داوطلبان باید با مطالعه دقیق دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی و اصلاحات دفترچه راهنمای منتشر شده سری اول در روزهای یکشنبه سیزدهم، سری دوم شنبه نوزدهم، سری سوم بیستم و سری چهارم دوشنبه بیست و یکم و همچنین سری پنجم که از دیروز چهارشنبه ۲۳ خرداد ماه ۹۷ سال جاری که بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته است نسبت به انتخاب حداکثر ۱۰۰ رشته محل از میان کد رشته محل های تحصیلی مورد علاقه خود از کد رشته های امتحانی مجاز اقدام و حداکثر تا ساعت ۲۴ امروز پنجشنبه، کد رشته محل های انتخابی را به ترتیب مورد نظر در فرم انتخاب رشته اینترنتی سازمان سنجش و آموزش کشور ثبت کنند.

مشاور عالی سازمان سنجش متذکر شد: داوطلبانی که انتخاب رشته کرده اند هم می توانند در صورت تمایل با توجه به اصلاحات سری یک، دو، سه، چهار و بویژه اصلاحیه پنجم دفترچه انتخاب رشته که از دیروز چهارشنبه ۲۳ خردادماه ۹۷ بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفته است حداکثر تا ساعت ۲۴ امروز پنجشنبه ۲۴ خردادماه ۹۷ نسبت به ویرایش کد رشته محل های انتخابی خود اقدام کنند.

وی در پایان تاکید کرد: تا ساعت ۱۸ امروز پنجشنبه ۲۴ خرداد ماه ۹۷ از تعداد ۵۷۳ هزار و ۹۴۹ داوطلب مجاز به انتخاب رشته تعداد ۳۲۸ هزار و ۱۲۵ داوطلب و یا به عبارت دیگر حدود ۱۷/۵ درصد داوطلبان مجاز به انتخاب رشته نسبت به انتخاب رشته اقدام نموده اند.